

AHY ApS

**Else Alfelts Vej 74B, 5. tv
2300 København**

CVR-nr. 44 13 61 71

**Årsrapport for 2024
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. juni 2025

Ali Hussain Yahya Al-Karagoly
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 8 |
| Balance 31. december | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

AHY ApS
Else Alfelts Vej 74B, 5. tv
2300 København

CVR-nr.: 44 13 61 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 16. juni 2023

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Ali Hussain Yahya Al-Karagoly, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 46.240, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 86.240.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|-------------|----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 728.677 | 340.741 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-664.507</u> | <u>-201.779</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 64.170 | 138.962 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-2.658</u> | <u>-380</u> |
| Resultat før skat | | 61.512 | 138.582 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-15.272</u> | <u>-30.558</u> |
| Årets resultat | | <u>46.240</u> | <u>108.024</u> |
| | | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 0 | 108.024 |
| Overført resultat | | <u>46.240</u> | <u>0</u> |
| | | <u>46.240</u> | <u>108.024</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 149.319 | 115.900 |
| Andre tilgodehavender | | 25 | 0 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 4 | <u>0</u> | <u>34.300</u> |
| Tilgodehavender | | <u>149.344</u> | <u>150.200</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>57.873</u> | <u>111.411</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>207.217</u> | <u>261.611</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>207.217</u></u> | <u><u>261.611</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 46.240 | 0 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 108.024 |
| Egenkapital | 5 | <u>86.240</u> | <u>148.024</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 5.700 | 0 |
| Selskabsskat | | 15.272 | 30.558 |
| Anden gæld | | 100.005 | 83.029 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>120.977</u> | <u>113.587</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>120.977</u> | <u>113.587</u> |
| Passiver i alt | | <u>207.217</u> | <u>261.611</u> |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 658.812 | 199.527 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.695 | 1.997 |
| Andre personaleomkostninger | <u>0</u> | <u>255</u> |
| | <u>664.507</u> | <u>201.779</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt. | | |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.658</u> | <u>380</u> |
| | <u>2.658</u> | <u>380</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>15.272</u> | <u>30.558</u> |
| | <u>15.272</u> | <u>30.558</u> |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>0</u> | <u>34.300</u> |

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

| | | |
|--------------------------|--------|--------|
| Udestående gæld | 0 | 34.300 |
| Lån tilbagebetalt i året | 34.300 | 0 |
| Rentefod (%) | 10,05% | 10,05% |

Lånet er indfriet i kommende regnskabsår.

Noter

5 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--|-------------------------|----------------------|---|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | 0 | 108.024 | 148.024 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -108.024 | -108.024 |
| Årets resultat | 0 | 46.240 | 0 | 46.240 |
| Egenkapital 31. december 2024 | 40.000 | 46.240 | 0 | 86.240 |

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.